
27 Spr 2110/2020 

Dodatek č. 5 
k rozvrhu práce na rok 2020 

platný od 1. září 2020 
 

 

OBČANSKOPRÁVNÍ ÚSEK SPORNÝ 

 

Senát 7 C, 7 P a Nc, 7 Nc 
úkony soudce v senátech 207 C, 107 EC 

předseda senátu /samosoudce: zástupce: 
Mgr. Hana LANGEROVÁ                                           1. Mgr. Milan Josef LIPENSKÝ 
 2. JUDr. Kateřina ZATLOUKALOVÁ 

asistentka soudkyně:  Mgr. Hana Muroňová 

úkony VSÚ:     Zdeňka Janíčková 

Obor působnosti: 

Rozhodování ve věcech zapisovaných do rejstříku C, EC a Nc 
− návrhy ve věcech podle obchodního zákoníku podle právní úpravy účinné do 31. 12. 2013, 

s výjimkou půjček poskytovaných podnikateli spotřebitelům. 
− návrhy ve věcech podle právní úpravy účinné od 1. 1. 2014, a to: 
− ze závazkových vztahů mezi podnikateli při jejich podnikatelské činnosti, včetně závazků 

z deliktů, závazků 
− z jiných právních důvodů a vztahů vzniklých při zajištění plnění těchto závazků, 

s výjimkou sporů z pojistných smluv, 
− bez ohledu na povahu účastníků návrhy ve věcech závazkových vztahů ze smluv, a to: 
− nájmu dopravního prostředku, 
− o úschově, 
− o skladování, 
− příkazního typu, 
− o přepravě věcí, 
− o provozu dopravního prostředku, 
− o kontrolní činnosti, 
− o účtu, jednorázovém vkladu, akreditivu a inkasu, 
− o společnosti, 
− o tiché společnosti, 
včetně závazků z deliktů, závazků z jiných právních důvodů a vztahů vzniklých při zajištění 
plnění těchto závazků; 
− žaloby ve věcech závazkových vztahů ze smlouvy o úvěru, včetně závazků z deliktů, závazků 

a z jiných právních důvodů a vztahů vzniklých při zajištění plnění těchto závazků, včetně 
těchto věcí s mezinárodním prvkem (věci úvěrů) 

− automatické přidělování běžného nápadu obecným způsobem do 75 % nápadu soudce 
 



2 27 Spr 2110/2020 

Senát 207 C 

Řešitel do vydání platebního rozkazu, či převedení věci k řešení soudci: 

asistentka soudkyně:   Mgr. Hana Muroňová 

úkony VSÚ:    Zdeňka Janíčková 

− návrhy ve věcech podle obchodního zákoníku podle právní úpravy účinné do 31. 12. 2013, 
s výjimkou půjček poskytovaných podnikateli spotřebitelům. 

− návrhy ve věcech podle právní úpravy účinné od 1. 1. 2014, a to 
− ze závazkových vztahů mezi podnikateli při jejich podnikatelské činnosti, včetně závazků 

z deliktů, závazků 
− z jiných právních důvodů a vztahů vzniklých při zajištění plnění těchto závazků, s výjimkou 

sporů z pojistných smluv, 
− zápůjček poskytovaných podnikateli spotřebitelům, 
− bez ohledu na povahu účastníků návrhy ve věcech závazkových vztahů ze smluv, a to : 
− o nájmu prostoru sloužícího k podnikání, 
− o nájmu dopravního prostředku, 
− o úvěru, 
− o úschově, 
− o skladování, 
− příkazního typu, 
− o přepravě věcí, 
− o provozu dopravního prostředku, 
− o kontrolní činnosti, 
− o účtu, jednorázovém vkladu, akreditivu a inkasu, 
− o společnosti, 
− o tiché společnosti, 
− včetně závazků z deliktů, závazků z jiných právních důvodů a vztahů vzniklých při zajištění 

plnění těchto závazků; 
− žaloby ve věcech závazkových vztahů ze smlouvy o úvěru, včetně závazků z deliktů, 

závazků a z jiných právních důvodů a vztahů vzniklých při zajištění plnění těchto závazků, 
včetně těchto věcí s mezinárodním prvkem (věci úvěrů) 

− automatické přidělování běžného nápadu obecným způsobem do 75 % nápadu soudce 
 

Senát 208 C 

Řešitel do vydání platebního rozkazu, či převedení věc k řešení soudci: 

asistentka soudce: Mgr. Yvona Haušková 

zástupce:                                                                       
asistentka soudce:  Mgr. Hana Muroňová 

Úkony VSÚ:   Zdeňka Janíčková 

− návrhy na vydání platebního rozkazu ve všech pracovněprávních věcech včetně těchto věcí s 
cizím prvkem 

− žaloby ve věcech závazkových vztahů ze smlouvy o úvěru, včetně závazků z deliktů, závazků 
a z jiných právních důvodů a vztahů vzniklých při zajištění plnění těchto závazků, včetně 
těchto věcí s mezinárodním prvkem (věci úvěrů) 



3 27 Spr 2110/2020 

− automatické přidělování běžného nápadu obecným způsobem do 90 % nápadu soudce 
 
 

Senát 17 C, 17 P a Nc, 17 Nc 
úkony soudce v senátech 217 C, 117 EC 

předseda senátu /samosoudce: zástupce: 
Mgr. Jana VESELÁ 1. Mgr. Milan Josef LIPENSKÝ 

 2. Mgr. Simona ŘEŽUCHOVÁ 

Úkony VSÚ:    Zdeňka Janíčková 

Obor působnosti:  
Rozhodování ve věcech zapisovaných do rejstříku C, EC a Nc 
− žaloby ve věcech vztahujících se k řízení o pozůstalosti a vycházející z dědického práva 
− žaloby ve věcech svěřenského fondu 
− žaloby na obnovu řízení a žaloby pro zmatečnost do věcí evidovaných v rejstřících D, U, SD 
− žaloby ve věcech závazkových vztahů ze smlouvy o úvěru, včetně závazků z deliktů, závazků 

a z jiných právních důvodů a vztahů vzniklých při zajištění plnění těchto závazků, včetně 
těchto věcí s mezinárodním prvkem (věci úvěrů) 

− automatické přidělování nápadu obecným způsobem do 50 % nápadu soudce 

 

Senát 217 C 

Řešitel do vydání platebního rozkazu, či převedení věc k řešení soudci: 

asistentka soudkyně:  Mgr. Hana Muroňová  

Úkony VSÚ:    Zdeňka Janíčková 

− návrhy na vydání platebního rozkazu ve věcech vztahujících se k řízení o pozůstalosti 
a vycházející z dědického práva, vyjma těchto věcí s cizím prvkem, 

− žaloby ve věcech závazkových vztahů ze smlouvy o úvěru, včetně závazků z deliktů, závazků 
a z jiných právních důvodů a vztahů vzniklých při zajištění plnění těchto závazků, včetně 
těchto věcí s mezinárodním prvkem (věci úvěrů) 

− automatické přidělování běžného nápadu obecným způsobem do 50 % nápadu soudce 

 

Mgr. Hana MUROŇOVÁ 
asistentka soudkyň: Mgr. Hany Langerové, Mgr. Jany Veselé 

Pověřuje se úkony vyššího soudního úředníka dle zák. č. 121/2008 Sb. 

Ve funkci asistenta soudce provádí zejména výkon jednotlivých úkonů soudního řízení 
z pověření soudce okresního soudu, pokud tak stanoví zvláštní zákon a podílí se na rozhodovací 
činnosti soudu v rozsahu stanoveném zvláštním právním předpisem pro vyšší soudní úředníky, 
dle pověření soudců či předsedkyně soudu - provádí samostatně bez pověření předsedy senátu 
úkony podle § 11 a § 14 zákona č.121/2008 Sb. a úkony dle pokynu soudce. 

Pověřuje se úkony vyššího soudního úředníka podle zákona č. 121/2008 Sb. při vyřizování 

civilních dožádání včetně dožádání ve styku se Slovenskou republikou, 

− vyřizuje agendu civilních dožádání,  



4 27 Spr 2110/2020 

− vyřizují agendu civilních dožádání ve styku se Slovenskou republikou. 

 

Zdeňka JANÍČKOVÁ 
vyšší soudní úřednice 

Provádí samostatně bez pověření předsedy senátu úkony podle § 11 a § 14 zákona 
č. 121/2008 Sb. a úkony dle pokynu soudce, 
− úkony v senátech 7 C, 7 Nc, 7 P a Nc, 207 C, 9 C, 9 Nc, 9 P a Nc, 209 C, 17 C, 17 Nc, 

17 P a Nc, 217 C 
− podle § 6 odst. 5 jednacího řádu se pověřuje vyhotovováním SL-C 
− samostatně činí úkony dle § 6 Instrukce Ministerstva spravedlnosti ze dne 19.12 2008, kterou 

se vydává skartační řád pro okresní, krajské a vrchní soudy č. 94/2007-OIS-ST 
− zastupuje vyšší soudní úřednici Zdeňku Horkou, DiS., ve věcech P a Nc 
− vyřizuje žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, příp. 

připravuje podklady k rozhodnutí o těchto žádostech 

 

 

Tabulka převodů k soudcům – věci napadlé od 1. 9. 2020 
Janíčková Zdeňka   209 C 

  
 

 
 

Mgr. Haušková Yvona  208 C      218 C 

Mazáková Zdeňka   
 

210 C  216 C   

Mgr. Muroňová Hana  207 C      217 C  

převádí se soudci 7 C 8 C 9 C 10 C 
 

16 C 17 C  18 C  
  



5 27 Spr 2110/2020 

OBČANSKOPRÁVNÍ ÚSEK NESPORNÝ 
 

Senát 33 P a Nc 

předseda senátu /samosoudce: zástupce: 

Mgr. Eva PRIBILINCOVÁ 1. Mgr. Jana VESELÁ 

 2. JUDr. Lenka KULHÁNKOVÁ, LL.M. 

asistentka soudce:  Mgr. Hana Muroňová 

 

Obor působnosti: 

Vyřizuje věci P a Nc, 

− řízení ve věcech podpůrných opatření a svéprávnosti člověka, a to včetně nových řízení ve 
věcech podpůrných návrhů, napadlých, příp. zahájených, od 1. 4. 2018, v pravomocně 
skončených věcech, které byly původně přiděleny k vyřízení do soudních obvodů 6 P a Nc – 
Mgr. Zuzana Macková, 10 P a Nc – Mgr. Michaela Vondráková, 12 P a Nc - JUDr. Lenka 
Kulhánková, 13 P a Nc - JUDr. Alena Hudcová, 17 P a Nc - Mgr. Jana Veselá, 30 P a Nc - 
Mgr. Radka Blažková a 32 P a Nc - JUDr. Adéla Sedláčková, v rozsahu 50 % 

 

 

Senát 34 P a Nc 

předseda senátu /samosoudce: zástupce: 

Mgr. Jana VESELÁ  1. Mgr. Eva PRIBILINCOVÁ 

 2. Mgr. Radka BLAŽKOVÁ 

 

Obor působnosti: 

Vyřizuje věci P a Nc, 

− řízení ve věcech podpůrných opatření a svéprávnosti člověka, a to včetně nových řízení ve 
věcech podpůrných návrhů, napadlých, příp. zahájených, od 1. 4. 2018, v pravomocně 
skončených věcech, které byly původně přiděleny k vyřízení do soudních obvodů 6 P a Nc – 
Mgr. Zuzana Macková, 10 P a Nc – Mgr. Michaela Vondráková, 12 P a Nc - JUDr. Lenka 
Kulhánková, 13 P a Nc - JUDr. Alena Hudcová, 17 P a Nc - Mgr. Jana Veselá, 30 P a Nc - 
Mgr. Radka Blažková a 32 P a Nc - JUDr. Adéla Sedláčková, v rozsahu 50 %. 

 

  



6 27 Spr 2110/2020 

Senát 12 P a Nc 

předseda senátu /samosoudce: zástupce: 

JUDr. Lenka KULHÁNKOVÁ, LL.M.  1. Mgr. Radka BLAŽKOVÁ 

 2. JUDr. Alena HUDCOVÁ 

asistentka soudce:  Mgr. Jana Pekárková 

 

Obor působnosti: 

Vyřizuje věci P a Nc, v rozsahu do 100 % nového nápadu soudce, včetně věcí s cizím prvkem 

− řízení ve věcech nezvěstnosti a smrti 
− řízení ve věcech přivolení k zásahu do integrity 
− řízení ve věcech osvojení 
− řízení ve věcech péče o nezletilé 
− řízení o určení otcovství souhlasným prohlášením rodičů (§ 415 zák. č. 292/2013 Sb.) 
− řízení ve věcech podpůrných opatření a svéprávnosti v rozsahu 100 % nápadu soudce, a to 

včetně nových řízení ve věcech podpůrných návrhů, napadlých, příp. zahájených, od 
1. 10. 2017, v pravomocně skončených věcech, které byly původně přiděleny k vyřízení do 
soudních obvodů 6 P a Nc – Mgr. Zuzana Macková, 10 P a Nc – Mgr. Michaela Vondráková 
a 17 P a Nc – Mgr. Jana Veselá - s účinností od 1. 4. 2018 zastaven nápad. 

 

Senát 13 P a Nc 

předseda senátu /samosoudce: zástupce: 

JUDr. Alena HUDCOVÁ 1. JUDr. Lenka KULHÁNKOVÁ, LL.M. 

 2. Mgr. Radka BLAŽKOVÁ 

asistentka soudce: Mgr. Jana Pekárková 

 

Obor působnosti: 

Vyřizuje věci P a Nc, v rozsahu do 100 % nápadu soudce, včetně věcí s cizím prvkem 

− řízení ve věcech nezvěstnosti a smrti 
− řízení ve věcech přivolení k zásahu do integrity 
− řízení ve věcech osvojení 
− řízení ve věcech péče o nezletilé 
− řízení o určení otcovství souhlasným prohlášením rodičů (§ 415 zák. č. 292/2013 Sb.) 
− řízení ve věcech podpůrných opatření a svéprávnosti člověka v rozsahu 100 % nápadu 

soudce, a to včetně nových řízení ve věcech podpůrných návrhů, napadlých, příp. zahájených, 
od 1. 10. 2017, v pravomocně skončených věcech, které byly původně přiděleny k vyřízení do 
soudních obvodů 6 P a Nc – Mgr. Zuzana Macková, 10 P a Nc – Mgr. Michaela Vondráková 
a 17 P a Nc – Mgr. Jana Veselá - s účinností od 1. 4. 2018 zastaven nápad. 

 

  



7 27 Spr 2110/2020 

Senát 30 P a Nc, 30 L 

předseda senátu /samosoudce: zástupce: 

Mgr. Radka BLAŽKOVÁ  1 . JUDr. Lenka KULHÁNKOVÁ, LL.M. 

 2. JUDr. Alena HUDCOVÁ 

 asistentka soudce: Mgr. Jana Pekárková 

 

Obor působnosti: 

30 P a Nc 

Vyřizuje věci P a Nc, v rozsahu do 100 % nápadu soudce, včetně věcí s cizím prvkem 

− řízení ve věcech nezvěstnosti a smrti 
− řízení ve věcech přivolení k zásahu do integrity 
− řízení ve věcech osvojení 
− řízení ve věcech péče o nezletilé 
− řízení o určení otcovství souhlasným prohlášením rodičů (§ 415 zák. č. 292/2013 Sb.)  
− řízení ve věcech podpůrných opatření a svéprávnosti člověka v rozsahu 100 % nápadu 

soudce, a to včetně nových řízení ve věcech podpůrných návrhů, napadlých, příp. zahájených, 
od 1. 10. 2017, v pravomocně skončených věcech, které byly původně přiděleny k vyřízení do 
soudních obvodů 6 P a Nc – Mgr. Zuzana Macková, 10 P a Nc – Mgr. Michaela Vondráková 
a 17 P a Nc – Mgr. Jana Veselá - s účinností od 1. 4. 2018 zastaven nápad. 

30 L 

− řízení ve věcech vyslovení přípustnosti převzetí nebo držení ve zdravotním ústavu 

 

Pravidla zápisu: 

Věci do senátů 12 P a Nc, 13 P a Nc a 30 P a Nc se přidělují po jedné věci do každého senátu 
podle pořadí jejich nápadu počínaje senátem s nejnižším číselným označením, s procentním 
omezením, v tom kterém senátu, dle automatického režimu ISAS. Z uvedeného pravidla platí 
následující výjimky: 

Pokud napadne nový návrh ohledně týchž dětí, bude zapsán do senátu soudce, který vyřídil 
(vyřizuje) původní návrh, návrhy na obnovu řízení budou zapsány do senátu, ve kterém byla 
zapsána věc, jejíž obnova je navrhována.  

Věci, které původně vyřizovala v senátu 31 P a Nc Mgr. Radka Blažková, budou v případě 
nového nápadu do těchto věcí zapsány do senátu 30 P a Nc - Mgr. Radka Blažková.  

Věci, které vyřizoval či vyřídil soudce, který již na oddělení nepracuje, budou v případě nového 
nápadu do těchto věcí nebo v případě obživnutí dosud nepravomocné věci přiděleny jako nový 
nápad po jedné věci do každého senátu do senátů 12 P a Nc, 13 P a Nc, 30 P a Nc podle pořadí 
jejich nápadu počínaje senátem s nejnižším číselným označením, s procentním omezením, v tom 
kterém senátu, dle automatického přidělování ISAS. 

Věci po zrušení konečného rozhodnutí Nejvyšším soudem nebo Ústavním soudem se zapíší do 
senátu soudci, který o nich rozhodoval v I. stupni, a není-li to možné, do senátu, ve kterém byla 
věc původně zapsána. 

 



8 27 Spr 2110/2020 

Věci vyloučené budou přiděleny soudci, který o jejich vyloučení rozhodl, ledaže tomu brání 
specializace.  

Věci vrácené po vyslovení místní a věcné nepříslušnosti budou přiděleny do senátu, v němž bylo 
o nepříslušnosti rozhodnuto. 

Vždy po jednom měsíci kalendářního roku se věci napadlé do senátu 12 P a Nc, 13 P a Nc, 30 P a 
Nc porovnají a následně se rozdíly v jednotlivých výše uvedených senátech zohlední v nápadu 
věcí do těchto senátů a to tak, že v následujícím měsíci či dalších měsících, bude vynechán při 
zápisu nově napadlých věcí senát, případně senáty, který měl za předchozí období jednoho 
měsíce větší nápad než ostatní senáty, a to do úplného dorovnání počtu napadaných věcí v 
senátech 12 P a Nc, 13 P a Nc a 30 P a Nc, když bude přihlédnuto i k případnému přikázání věci 
k vyřízení a rozhodnutí do jiného senátu z důvodu podjatosti vyřizujícího soudce. 

Postup při zápisu návrhů u řízení, která nebyla dosud pravomocně skončena: 

a) pokud je podán návrh na péči a výživu na dobu před rozvodem a po rozvodu, je proveden 1 
zápis do seznamu věcí P a Nc 

b) pokud je evidován nepravomocně vyřízený návrh na péči a výživu před rozvodem je veden 1 
zápis do seznamu věcí P a Nc, a je podán další návrh na péči pro dobu po rozvodu, provede se 2. 
zápis do seznamu věcí P a Nc (jsou vedeny 2 zápisy v seznamu věcí P a Nc, a to z důvodu 
nepravomocně vyřízeného návrhu na péči a výživu pro dobu před rozvodem) 

c) pokud je evidován nevyřízený návrh na péči a výživu pro dobu před rozvodem je veden 1 zápis 
do seznamu věcí P a Nc, a je podán další návrh na péči a výživu pro dobu po rozvodu, tento se 
přiloží k již evidovanému záznamu v seznamu věcí P a Nc (a to z důvodu souvisejícího soudního 
řízení) 

d) pokud je evidován nevyřízený návrh na péči a výživu na dobu před rozvodem a po rozvodu, je 
proveden 1 zápis do seznamu věcí P a Nc, a je podán další návrh na úpravu styku, tento se zapíše 
jako 2. zápis do seznamu věcí P a Nc 

e) pokud je podán návrh na péči a výživu na dobu před rozvodem a po rozvodu a na změnu 
příjmení nezletilého provedou se 2 zápisy do seznamu věcí P a Nc 

f) pokud je podán návrh na péči a výživu a návrh na schválení právního úkonu pro vedou se 2 
zápisy do seznamu věcí P a Nc 

g) pokud je podán návrh na změnu péče a výživy a návrh na rozhodnutí důležité události, na 
které se rodiče nemohou dohodnout, provedou se 2 zápisy do seznamu věcí P a Nc 

h) pokud je jedním rodičem podán návrh na úpravu styku a i druhý rodič podá návrh na úpravu 
styku, provede se 1 zápis do seznamu věcí P a Nc 

i) pokud je jedním rodičem podán návrh na úpravu styku a další návrh na úpravu styku je podán 
prarodičem, provedou se 2 zápisy do seznamu věcí P a Nc (a to z důvodu rozdílného okruhu 
účastníků řízení) 

j) pokud je podán jedním rodičem návrh na změnu výchovného prostředí a prarodičem návrh na 
pěstounskou péči, provedou se 2 zápisy do seznamu věcí P a Nc k) pokud je prarodičem podán 
návrh na svěření do péče třetí osoby a stejným prarodičem podán návrh na pěstounskou péči, 
provedou se 2 zápisy do seznamu věcí P a Nc (a to z důvodu, že se nejedná o související věci, i 
když jde o stejný okruh účastníků řízení). 

Podle těchto pravidel budou návrhy do seznamu věcí P a Nc zapisovány i dle pokynu řešitelů. 

  



9 27 Spr 2110/2020 

Postup při zápisu návrhů řízení ve věcech podpůrných opatření a svéprávnosti člověka 
u řízení, která nebyla dosud pravomocně skončena: 

a) pokud je podán návrh na omezení svéprávnosti, provede se 1 zápis do seznamu věcí P a Nc, 
po vydání rozhodnutí o ustanovení opatrovníka se provede 2. zápis do seznamu věcí P a Nc  

b) pokud je evidováno řízení o prodloužení doby omezení svéprávnosti a řízení o ustanovení 
opatrovníka, jsou evidovány 2 zápisy do seznamu věcí P a Nc, a přijde další návrh na schválení 
právního úkonu, provede se 3. zápis do seznamu věcí P a Nc. 

Podle těchto pravidel budou návrhy do seznamu věcí P a Nc zapisovány i dle pokynu řešitele. 

 

 

Mgr. Hana MUROŇOVÁ 
asistentka soudkyně:  Mgr. Evy Pribilincové  
 

Ve funkci asistentky soudce provádí zejména výkon jednotlivých úkonů soudního řízení 
z pověření soudce okresního soudu, pokud tak stanoví zvláštní zákon a podílí se na rozhodovací 
činnosti soudu v rozsahu stanoveném zvláštním právním předpisem pro vyšší soudní úředníky, 
dle pověření soudců či předsedkyně soudu - provádí samostatně bez pověření předsedy senátu 
úkony podle § 11 a § 14 zákona č.121/2008 Sb. a úkony dle pokynu soudce. 

Pověřuje se provedením zhlédnutí posuzovaných osob ve věcech podpůrných opatření 
a svéprávnosti člověka a ve věcech přivolení k zásahu do integrity, které jsou přiděleny k vyřízení 
do senátu 12 P a Nc, 13 P a Nc, 30 P a Nc, 32 P a Nc, 33 P a Nc a 34 P a Nc. 

Pověřuje se úkony vyššího soudního úředníka podle zákona č. 121/2008 Sb. při vyřizování 
civilních dožádání včetně dožádání ve styku se Slovenskou republikou, 

− vyřizuje agendu dožádání ve věcech svéprávnosti 
− vyřizuje agendu dožádání ve věcech svéprávnosti, ve styku se Slovenskou republikou. 

 

Mgr. Jana PEKÁRKOVÁ 
asistentka soudkyň:  JUDr. Lenky Kulhánkové, LL.M., JUDr. Aleny Hudcové 

a Mgr. Radky Blažkové  

Ve funkci asistentky soudce provádí zejména výkon jednotlivých úkonů soudního řízení 
z pověření soudce okresního soudu, pokud tak stanoví zvláštní zákon a podílí se na rozhodovací 
činnosti soudu v rozsahu stanoveném zvláštním právním předpisem pro vyšší soudní úředníky, 
dle pověření soudců či předsedkyně soudu - provádí samostatně bez pověření předsedy senátu 
úkony podle § 11 a § 14 zákona č.121/2008 Sb. a úkony dle pokynu soudce. 

Pověřuje se úkony vyššího soudního úředníka podle zákona č. 121/2008 Sb. při vyřizování 
civilních dožádání včetně dožádání ve styku se Slovenskou republikou, 
− vyřizuje agendu dožádání ve věcech nezletilých dětí  
− vyřizuje agendu dožádání ve věcech nezletilých dětí ve styku se Slovenskou republikou. 
 

  



10 27 Spr 2110/2020 

OBČANSKOPRÁVNÍ ÚSEK  
 oddělení výkonu rozhodnutí 

 

Senát 14 EXE, 22 EXE 

předseda senátu /samosoudce: zástupce: 

Mgr. Eva PRIBILINCOVÁ  Mgr. Hana LANGEROVÁ 

asistentka soudce:  Mgr. Hana Muroňová 

Obor působnosti: 

− agenda exekučních věcí podléhajících režimu řízení dle nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (ES) č. 805/2004 ze dne 21. 4. 2004, kterým se zavádí evropský exekuční titul pro 
nesporné nároky 

− agenda věcí výkonu rozhodnutí, podléhajících režimu řízení dle Kapitoly III. a IV. Nařízení 
Rady (ES) č. 44/2001 ze dne 22. prosince 2000 o příslušnosti a uznávání a výkonu soudních 
rozhodnutí v občanských a obchodních věcech 

− úkony soudce ve věcech 6 Nc, 4 EXE, 14 EXE, 22 EXE 

 

Senát 7 EXE 

předseda senátu /samosoudce: zástupce: 

Mgr. Hana LANGEROVÁ  Mgr. Eva PRIBILINCOVÁ 

asistentka soudce:  Mgr. Hana Muroňová 

Obor působnosti: 

− veškerá řízení dle § 260a a násl. o.s.ř. 
− úkony soudce ve věcech 7 EXE (včetně věcí dříve přikázaných do senátu 17 EXE a 22 EXE 

Do senátu 7 EXE se přikazují k vyřízení všechny věci původně přikázané k vyřízení do senátu 

6 EXE a Mgr. Zuzaně Mackové 

 

Mgr. Hana MUROŇOVÁ 
asistentka soudkyň:   Mgr. Evy Pribilincové a Mgr. Hany Langerové  

Ve funkci asistentky soudce provádí zejména výkon jednotlivých úkonů soudního řízení 
z pověření soudce okresního soudu, pokud tak stanoví zvláštní zákon a podílí se na rozhodovací 
činnosti soudu v rozsahu stanoveném zvláštním právním předpisem pro vyšší soudní úředníky, 
dle pověření soudců či předsedkyně soudu - provádí samostatně bez pověření předsedy senátu 
úkony podle § 11 a § 14 zákona č.121/2008 Sb. a úkony dle pokynu soudce. 
 

V Šumperku, dne 26. srpna 2020  

 

Mgr. Pavlína Hajtmarová 
předsedkyně Okresního soudu v Šumperku 



11 27 Spr 2110/2020 

 


